esercizio dell’attività operativa (incluse le Operazioni da compiersi per il tramite delle Società 

Controllate e l’attività operativa delle stesse) e della connessa attività finanziaria, effettuate a 

condizioni equivalenti a quelle di mercato e comunque di valore non superiore ad euro 350.000 

(trecentocinquantamila) per le persone fisiche ed euro 500.000 (cinquecentomila) per le persone 

giuridiche. Fermo resta che le Operazioni di Maggiore Rilevanza non possono mai essere 

considerate Operazioni Ordinarie. 

Ai fini della presente Policy, per condizioni equivalenti a quelle di mercato si intendono quelle